
Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

22 220 Nagy Kincső VVSI Nő Női serdülő 15 éves Duatlon 25:54 12:52,0 164 2:08,7 13:02 4:50 1 1

22 222 Lovász Luca MTE Nő Női ifjúsági Duatlon 26:05 12:47,3 167 2:07,9 13:18 4:55 2 1

21 216 Csernaparof Lili Kalocsa Nő ÚH Női tanuló T4 Duatlon 26:34 13:07,1 155 2:11,2 13:27 4:59 3 1

21 212 Gyöngyösi Enikő Kalocsa Nő ÚH Női tanuló T3 Duatlon 27:10 15:39,1 91 2:36,5 11:31 4:16 4 1

21 217 Zalánfi Eszter Vasas SC. Nő ÚH Női tanuló T4 Duatlon 28:13 12:49,9 166 2:08,3 15:23 5:42 5 2

21 218 Szőllős Luca Vasas SC. Nő ÚH Női tanuló T4 Duatlon 30:18 13:48,0 133 2:18,0 16:30 6:07 6 3

21 214 Müller Zorka VVSI Nő ÚH Női tanuló T3 Duatlon 30:39 14:38,7 111 2:26,4 16:00 5:56 7 2

21 213 Pikó Eszter VVSI Nő ÚH Női tanuló T3 Duatlon 30:40 17:24,4 66 2:54,1 13:16 4:55 8 3

22 225 Brecska Bora MTE Nő Női serdülő 16 éves Duatlon 31:03 13:02,6 158 2:10,4 18:00 6:40 9 1

22 223 Molnár Eszter Baja Nő Női serdülő 16 éves Duatlon 33:23 14:59,0 104 2:29,8 18:24 6:49 10 2

21 210 Takács Viktória VVSI Nő ÚH Női tanuló T1 Duatlon 36:32 16:06,9 84 2:41,1 20:25 7:34 11 1

22 224 Nébl Nóra Baja Nő Női serdülő 16 éves Duatlon 38:28 14:55,0 105 2:29,2 23:33 8:43 12 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női abszolút



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

22 222 Lovász Luca MTE Nő Női ifjúsági Duatlon 26:05 12:47,3 167 2:07,9 13:18 4:55 2 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női ifjúsági



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

22 220 Nagy Kincső VVSI Nő Női serdülő 15 éves Duatlon 25:54 12:52,0 164 2:08,7 13:02 4:50 1 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női serdülő 15



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

22 225 Brecska Bora MTE Nő Női serdülő 16 éves Duatlon 31:03 13:02,6 158 2:10,4 18:00 6:40 9 1

22 223 Molnár Eszter Baja Nő Női serdülő 16 éves Duatlon 33:23 14:59,0 104 2:29,8 18:24 6:49 10 2

22 224 Nébl Nóra Baja Nő Női serdülő 16 éves Duatlon 38:28 14:55,0 105 2:29,2 23:33 8:43 12 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női serdülő 16



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

21 210 Takács Viktória VVSI Nő ÚH Női tanuló T1 Duatlon 36:32 16:06,9 84 2:41,1 20:25 7:34 11 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női tanuló T1



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

21 212 Gyöngyösi Enikő Kalocsa Nő ÚH Női tanuló T3 Duatlon 27:10 15:39,1 91 2:36,5 11:31 4:16 4 1

21 214 Müller Zorka VVSI Nő ÚH Női tanuló T3 Duatlon 30:39 14:38,7 111 2:26,4 16:00 5:56 7 2

21 213 Pikó Eszter VVSI Nő ÚH Női tanuló T3 Duatlon 30:40 17:24,4 66 2:54,1 13:16 4:55 8 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női tanuló T3



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

21 216 Csernaparof Lili Kalocsa Nő ÚH Női tanuló T4 Duatlon 26:34 13:07,1 155 2:11,2 13:27 4:59 3 1

21 217 Zalánfi Eszter Vasas SC. Nő ÚH Női tanuló T4 Duatlon 28:13 12:49,9 166 2:08,3 15:23 5:42 5 2

21 218 Szőllős Luca Vasas SC. Nő ÚH Női tanuló T4 Duatlon 30:18 13:48,0 133 2:18,0 16:30 6:07 6 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Női tanuló T4



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

23 261 Kiss Jeremiás Kalocsa Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 22:49 11:03,3 259 1:50,6 11:46 4:21 1 1

23 257 Makkos András Baja Férfi Férfi ifjúsági Duatlon 22:50 10:57,7 291 1:49,6 11:52 4:24 2 1

25 256 Hudoba Botond Baja Férfi Férfi ifjúsági Duatlon 23:02 11:13,6 247 1:52,3 11:48 4:22 3 2

24 260 Illés Olivér Kalocsa Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 23:37 11:37,7 223 1:56,3 11:59 4:26 4 2

25 267 Döbröntey Márton Baja Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 24:03 12:18,9 187 2:03,1 11:44 4:21 5 3

26 266 Puszti Huba MTE Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 25:06 12:09,5 195 2:01,6 12:56 4:48 6 4

23 265 Lakatos Bálint MTE Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 25:38 12:13,7 191 2:02,3 13:24 4:58 7 5

23 249 Bosnyák Csanád Kalocsa Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 25:47 12:11,0 193 2:01,8 13:36 5:02 8 1

23 264 Szikra Mátyás MTE Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 25:50 11:43,6 217 1:57,3 14:06 5:13 9 6

23 247 Vecsei Milán Kalocsa Férfi Férfi serdülő 15 éves Duatlon 26:10 11:54,5 207 1:59,1 14:15 5:17 10 1

23 255 Nagy Krisztián VVSI Férfi Újonc Férfi serdülő 15 éves Duatlon 26:17 12:33,7 177 2:05,6 13:43 5:05 11 1

24 262 Sáfrán Márkó Kalocsa Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 26:20 11:36,7 224 1:56,1 14:43 5:27 12 7

24 241 Szikra Máté MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 26:34 12:41,9 171 2:07,0 13:52 5:08 13 2

25 250 Békés-Winternitz Bánk Attila MTE Férfi Férfi serdülő 15 éves Duatlon 26:42 12:50,0 166 2:08,3 13:52 5:08 14 2

26 254 Molnár Gábor Dávid VVSI Férfi Újonc Férfi serdülő 15 éves Duatlon 27:43 13:29,4 143 2:14,9 14:14 5:16 15 2

26 237 Kardos Szabolcs MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 27:50 12:27,3 181 2:04,6 15:23 5:42 16 3

26 230 Csidei Levente VVSI Férfi ÚH Férfi tanuló T1 Duatlon 27:51 14:58,6 104 2:29,8 12:52 4:46 17 1

24 258 Varga Zétény Flórián Baja Férfi Férfi ifjúsági Duatlon 28:18 10:47,5 278 1:47,9 17:30 6:29 18 3

24 240 Schmidt Vendel MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 28:40 13:00,0 159 2:10,0 15:40 5:48 19 4

25 238 Kelemen- Keinrath Hunor MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 28:50 13:45,3 134 2:17,6 15:05 5:35 20 5

25 248 Althammer Gergő Kalocsa Férfi Férfi serdülő 15 éves Duatlon 28:55 11:49,6 211 1:58,3 17:05 6:20 21 3

25 232 Sasvári Zsombor VVSI Férfi ÚH Férfi tanuló T2 Duatlon 30:53 14:02,9 126 2:20,5 16:50 6:14 22 1

26 251 Gáspár Levente Baja Férfi Újonc Férfi serdülő 15 éves Duatlon 32:38 13:11,7 152 2:12,0 19:26 7:12 23 3

26 239 Német Milán MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 34:28 14:41,1 110 2:26,8 19:47 7:20 24 6

24 235 Ponácz Levente Baja Férfi ÚH Férfi tanuló T3 Duatlon 35:11 15:29,0 97 2:34,8 19:42 7:18 25 1

25 242 Béles Ádám VVSI Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 36:43 13:54,8 130 2:19,1 22:48 8:27 26 7

26 234 Schleicher Benedek Baja Férfi ÚH Férfi tanuló T3 Duatlon 36:58 14:57,9 104 2:29,7 22:00 8:09 27 2

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi abszolút



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

23 257 Makkos András Baja Férfi Férfi ifjúsági Duatlon 22:50 10:57,7 291 1:49,6 11:52 4:24 2 1

23 256 Hudoba Botond Baja Férfi Férfi ifjúsági Duatlon 23:02 11:13,6 247 1:52,3 11:48 4:22 3 2

25 258 Varga Zétény Flórián Baja Férfi Férfi ifjúsági Duatlon 28:18 10:47,5 278 1:47,9 17:30 6:29 18 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi ifjúsági



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

24 247 Vecsei Milán Kalocsa Férfi Férfi serdülő 15 éves Duatlon 26:10 11:54,5 207 1:59,1 14:15 5:17 10 1

25 250 Békés-Winternitz Bánk Attila MTE Férfi Férfi serdülő 15 éves Duatlon 26:42 12:50,0 166 2:08,3 13:52 5:08 14 2

26 248 Althammer Gergő Kalocsa Férfi Férfi serdülő 15 éves Duatlon 28:55 11:49,6 211 1:58,3 17:05 6:20 21 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi serdülő 15



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

23 261 Kiss Jeremiás Kalocsa Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 22:49 11:03,3 259 1:50,6 11:46 4:21 1 1

23 260 Illés Olivér Kalocsa Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 23:37 11:37,7 223 1:56,3 11:59 4:26 4 2

23 267 Döbröntey Márton Baja Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 24:03 12:18,9 187 2:03,1 11:44 4:21 5 3

23 266 Puszti Huba MTE Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 25:06 12:09,5 195 2:01,6 12:56 4:48 6 4

23 265 Lakatos Bálint MTE Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 25:38 12:13,7 191 2:02,3 13:24 4:58 7 5

24 264 Szikra Mátyás MTE Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 25:50 11:43,6 217 1:57,3 14:06 5:13 9 6

24 262 Sáfrán Márkó Kalocsa Férfi Férfi serdülő 16 éves Duatlon 26:20 11:36,7 224 1:56,1 14:43 5:27 12 7

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi serdülő 16



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

24 255 Nagy Krisztián VVSI Férfi Újonc Férfi serdülő 15 éves Duatlon 26:17 12:33,7 177 2:05,6 13:43 5:05 11 1

25 254 Molnár Gábor Dávid VVSI Férfi Újonc Férfi serdülő 15 éves Duatlon 27:43 13:29,4 143 2:14,9 14:14 5:16 15 2

26 251 Gáspár Levente Baja Férfi Újonc Férfi serdülő 15 éves Duatlon 32:38 13:11,7 152 2:12,0 19:26 7:12 23 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi újonc serdülő 15



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

25 230 Csidei Levente VVSI Férfi ÚH Férfi tanuló T1 Duatlon 27:51 14:58,6 104 2:29,8 12:52 4:46 17 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi tanuló T1



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

26 232 Sasvári Zsombor VVSI Férfi ÚH Férfi tanuló T2 Duatlon 30:53 14:02,9 126 2:20,5 16:50 6:14 22 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi tanuló T2



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

26 235 Ponácz Levente Baja Férfi ÚH Férfi tanuló T3 Duatlon 35:11 15:29,0 97 2:34,8 19:42 7:18 25 1

26 234 Schleicher Benedek Baja Férfi ÚH Férfi tanuló T3 Duatlon 36:58 14:57,9 104 2:29,7 22:00 8:09 27 2

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi tanuló T3



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Verseny idő 3000 m ergométer idő Watt /500 2700 m futás ideje Futás tempó (min/km) Helyezés abszolút Helyezés kategória

24 249 Bosnyák Csanád Kalocsa Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 25:47 12:11,0 193 2:01,8 13:36 5:02 8 1

24 241 Szikra Máté MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 26:34 12:41,9 171 2:07,0 13:52 5:08 13 2

25 237 Kardos Szabolcs MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 27:50 12:27,3 181 2:04,6 15:23 5:42 16 3

25 240 Schmidt Vendel MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 28:40 13:00,0 159 2:10,0 15:40 5:48 19 4

25 238 Kelemen- Keinrath Hunor MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 28:50 13:45,3 134 2:17,6 15:05 5:35 20 5

26 239 Német Milán MTE Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 34:28 14:41,1 110 2:26,8 19:47 7:20 24 6

26 242 Béles Ádám VVSI Férfi ÚH Férfi tanuló T4 Duatlon 36:43 13:54,8 130 2:19,1 22:48 8:27 26 7

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Duatlon

Férfi tanuó T4


